RADA GMINY

JANOWIEC KOSCIELNY
13-111 Janowiec Ko$ciglny
Uchwata Nr XXVII/159/09
Rady Gminy Janowiec Koscielny z dn. 30 pazdziernika 2009r.
W sprawie: zmiany uchwaly budzetowej gminy Janowiec Koscielny na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit."e” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym ( Dz.U z 2001r, Nr 142 poz.1591;z 2002r. Dz.U.Nr 23, poz. 220, Dz.U.Nr 62, poz. 558,
Dz UNr 113, poz.984, Dz.U.Nr 153, poz. 1271, Dz.U.Nr 214, poz. 1808: z 2003r. Dz.U.Nr 80,
poz.717, Dz.U.Nr 162, poz. 1568; z 2004r .Dz.U.Nr 102, poz. 1055, Dz.U.Nr 118, p0z.1203; z
2005r Dz.U.Nr 172, poz. 1441,Dz.U.Nr 175, poz. 1457; z 2006r Dz.U.Nr17, poz. 128,Dz.U.Nr 181,
poZ. 1337, z 2007r. Dz.U.Nr 48, poz.327, Dz.U.Nr 138, poz. 974, Dz.U.Nr 173, poz. 1218; 2008r Nr
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) 2009r. Nr 52,poz.420 oraz art.165, art. 166 ustawy z dnia 30
czerwca 2005r o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104; z 2006r Dz.U.Nr 45,
poz.319,Dz.U.Nr 104, poz. 708, Dz.U.Nr 187, poz. 1381, Dz.U.Nr 170, poz. 1217, Dz.U.Nr 170,
poz. 1218, Dz.U.Nr 249, poz. 1832; z 2007r. Dz.U.Nr 88, poz.587, Dz.U.Nr 115, poz. 791, Dz.U.Nr
140, poz.984, Dz.UNr 82, poz. 560;2008r Nr 180, poz.1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 pcz.
1370;Nr 227 poz. 1505;2009r. Nr 19,Nr 62, poz. 505, poz. 100);Nr 72, poz.619, Nr 79, poz. 666)
Rada Gminy Janowiec Koscielny uc h w al a, co nastepuje:

1

1- Zwigksza sig plan dochodéw budzetu gminy ¢ kwote- 216 600,40 zt  zgodnie z zat. nr 1
z tego dochody biezace w wysokosci-216 600,40 zt
2- Zwigksza si¢ plan wydatkéw budzetu gminy o kwote- 607 743,40 zt, zgodnie z zat. nr 2
3- Zmniejsza sig plan wydatkéw budzetu gminy o kwote- 391 143,00 zt zgodnie z zal. nr2
§2

Budzet po zmianach wynosi:

1. Dochody — 10 950 711,06 zt. ,
Z tego: dochody biezace w wysokesci- 10 030 711,06 zt.
Dochody majatkowe w wysokosci- 920 000,00 zi.

2. Whydatki— 10 433 611,06 z. -
Z tego: wydatki biezace w wysokosci- 9 658 611,06 zt

3. Wydatki majgtkowe w wysokosci- 775 000,00 zt.

4. Nadwyzka budzetu- 517 100,00 zt.
Nadwyzke przeznacza sie na:
- sptate rat kredytow — 366 100,00 zt
- sptate rat pozyczek — 151 000,00 =z
§3
W uchwale Nr XXVi/153/09 z dnia 23 wrzeénia 2009r. wprowadza si¢ nastepujace zmiany:
- zamienia si¢ kwotg- 755 000,00 zi- wydatki majatkowe, na kwote- 775 000,00 z}
- zamienia sig kwotg- 9 426 912,66 zt- wydatki biezace, na kwote- 9 406 912,66 zt
- wprowadza si¢ zatacznik nr 3 zadania inwestycyjne w 2009r.
- wprowadza sig zatacznik nr 4 dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan realizowanych na
podstawie porozumien uméw miedzy jst w 2008r.
§4
W uchwale Nr XIX/119/08 Rady Gminy Janowiec Koécielny z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie
uchwalenia budzetu gminy Janowiec Koscielny na 2009 rok;

Zalacznik nr § ,.Dochody i wydatki zwigzane z realizaci zadan z zakresu administracji
rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2009r” otrzymuje brzmienie jak
w zataczniku nr 3 do niniejszej uchwaly

§5

Wykonanie uchwaly powierza sig Wéjtowi Gminy Janowiec Koscieiny.

§6
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podﬁgtg’;‘;ppdlqga ogtoszeniu w sposéb zwyczajowo przyjety na
” \\k\ ‘:"‘::. X ;{,./;

terenie gminy. R .
Ayl S ;{3}\ p%ﬁ‘w lcmgvr%‘\%@

]‘ ;,E Tafdusz JurkiEWicz




RADA GMINY
JANOWIEC KOSCIELNY
13-111 Janowieg Kodeielny

Zalacznik Nr1

Uchwaly nr. XXVI1/159/09

z dnia 30 pazdziernika 2009r.
Rady Gminy

Janowiec Koscielny

_H)zial Rozdz. § Nazwa Plan przed Zwigkszenie | Zmniejszen | Plan po zmianie |
Zmiang ie ‘
1 2 3 4 ) 5 13 7 P
801 ;Oswiata i wychowanie
80101 | Szkoly podstawowe
2030 | Dotacje celowe 0,00 6 000,00 0,00] 6 000,00
Razem- 0,00 6 (100,00 0,00 6 000,00
80110 : Gimnazjum
2707 |Srodki na 0,00 49 166,40 0,00 49 166,40
dofinansowanie
wiasnych zadan
gmin
pozyskane z
innych Zrodel
Razem- 0,00 | 49 166,40 0,00 49 166,40
852 | Potnoc spodeczna
85214 | Zasitki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe _
2030 | Dotacja celowa 133 860,00 65 263,00 4,00 199 123,00
Razem- 133 860,00 . 65263,00 0,00 199 123,00
85295 | Pozostata dzialalnosé
2030 | Dotacja celowe 116 937,00 349900 0,00 120 436,00
Razem- 116 937,00 3 499,00 0,00 120 436,00
854 |Edukacyjna opieka wychowawcza
85415 | Pomoc materialna dla uczniow
2030 | Dotacja celowa 175271,00 92 672,00 0,00_} 267 943,00
Razem- 175271,00 92 672,00 0,00 267 943,00
OGOLEM- 426 068,00 216 606,40 0,00 642 668,40

PRZEWQDNICZALY & 4,
4{.___\’
Tadeusz Jurkseii.



RADA GMINY

JANOWIEC KOSCIELNY
12-111 Janawiec Kedcielny

Zalacznik Nr2
do Uchwaly nr. XXVI1/159/09

Z dnia 30 pazdziernika 2009r.
Rady Gminy
Janowiec Koscielny

Plan po zmianie

§ Nazwa Plan przed Zwigkrszenie Zmniejszehr
zmiang ie
| 1 2 3 ‘74 5 fi 7 b o
710 | Dziatalno$¢ Uslugowa
71004 | Plany zagospodarowania przestrzennego
4300 | Zakup ustug 30 000,00 0,000 1500000 15 000,00
pozostatych
Razem- 30 000,00 0,00 15000,00 15 000,00
750 | Administracja Publiczna '
75023 |Urzedy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)
4110 |Skladkina 108 000,00! 0,007 16 000,00 92 000,00
ubezpieczenia '
spoleczne
4210 | Zakup 25 000,00 7 000,00 0,00 32 000,00
materiatdw i
wyposazenia
4260  Zakup energii 54 000,00 12 000,00 0,00 66 000,00
4270 | Zakup ushug 3 000,00 1 000,00 0,00 4 000,00
remontowych
4350 | Zakup ustug do 4 300,00 1 000,00 0,00 5 300,00
sieci internet | :
4360  Oplaty z tyt. 3 500,00 500,00 0,00 4 000,00
oplat telekom.
telefonii
komérkowej
4370 | Oplaty z tyt. 12 200,00 4 000,00 0,00 16 200,00
ustug telekom, :
telefonii
. stacjonarnej
44106 | Podroze 13 000,00 1 000,00 0,00 14 000,00
shizbowe
krajowe
4700 :Srkolenia % 000,001 1 000,00 0,00 10 000,00
pracownikow :
nie bedacych
czlonkami
korpusu stuiby
cywilne;
Razem- 232 000,00 27 500,00 16 000,00 243 500,00
75075 | Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
4210 iZakup 4 000,00 2 000,00 0,00 ‘ 6 000,00




materiatéw i .
: wyposazenia
4300 | Zakup 3 000,00 0,00 2 000,00 1 000,00
pozostatych
| ushg
Razem- 7 000,00 2 000,00 2 000,00 7 000,00
75095 | Pozostala dziatalnosé
4260 | Zakup energii | 500,00 0,00 500,00 0,00
4530 |[Podatek od 10 608,00 3 000,00 0,00 13 608,00
towardw i ustug
VAT
i Razem- 11 108,00 3 000,00 500,00 13 608,00

752 | Obrona Narodowa
75212 | Pozostale wydatki obronne

4300 :Zakup 0,00 l 000,00:ir 0,00" 1 000,00
pozostatych ;‘
ushig
b Razem- 0,00 1 000,00 0,00 1 000,060

754 Bezpieczenistwo Publiczne i ochrona przeciwpozarowa

75412 | Ochotnicze Straze Pozarne

3030 | Rozne wydatki 5 000,00 I 0,00 2 500,00 2 500,00
na rzecz 0sob
fizycznych

4110 | Sktadki na 3 000,00 0,00 2 300,00 500,00
ubezpieczenia |
spofeczne \

4210 |Zakup 5 000,00 10 900,00 0,0U; 13 000,00
materialdw i :

wyposazenia

4120 | Skladki na 400,00 ‘_ 0,00 200,00 200,00
ubezpieczenia
' spoteczne

4170 | Wynagrodzenie 16 000,00 0,00 3 500,00 12 500,00
- bezosobowe

4300 | Zakup 2 000,00 0,00 1 000,00 1 004,00
pozostalych
ustug

4410 | Podroze : 500,00 0,00 300,00 200,00
stuzbowe i
krajowe 3

Razem- ‘ 31 900,00i 10 000,00 10 00{],0{}; 31 900,00
75414 | Obrona cywilna

4170 | Wynagrodzenia 0,00 300,00 : 0,00 300,00
| bezosobowe

4210 i Zakup 0,00 200,00 0,00 200,00
materialow i
wyposazenia
4300 | Zakup 500,00 0,00 500,00 0,00

pozostalych
ustug




Razem-

500,00

500,00

500,00

500,00

801

Oswiata i wychowanie

30101

Szkoty Podstawowe

3020

Wydatki
ospbowe nie
zaliczone do
wynagrodzen

76 000,00

2400000

0,00

3030

Roézne wydatki
na rzecz 0sob
fizycznych

1 300,00

300,00

0,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

1298 905,32

0,00

113 300,00

100 0000,00 !

1 600,00

1 17875”5(:.)5,32

4210

Zakup
materiatow i
wyposazenia

30 850,00

35 000,00

0,00

105 850,00

4240

Zakup pomocy
naukowych ,
dydaktycznych
i ksigzek

3500,00

26 000,00

0.00

29 500,00

4270

Zakup ushug

remontowych

30 000,00

0,00:

3 000,00

27 000,00

4300

Zakup
pozostatych
ustug

15 000,00

10 000,00

0,00

4360

Oplaty z tytutu
zakupu ustug
telekom.
Telefonii
komérkowej

2 000,00

1 000,00

0,00

25 000,00

"~ 3.000,00

4370

. Optaty z tytulu

zakupu ustug
telekom.
Telefonii
stacjonarne;

4 500,00

1 000,00

0,00:

5 500,00

4740

Zakup
materiatow
papierniczych
do sprzetu
drukarskiego i
urzadzen
kserograficznyc

2 200,00

2 000,00

0.00

4 200,00

4750

Zalkap
akcesoridow

komputerowych |

2 300,00

3 000,00

0,00

5300,00

Razem-

1 486 555,32

122 300,00

116 300,00

1 492 555,32

30103

VOddzia}y przedszkolne w szkotach podstawowych

3020

r Wydatki

osobowe nie
zaliczone do
wynagrodzen

5 100,00

4 500,00

0,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe

99 600,00

0,00

12 968,00

9 600,00

©86632,00




pracownikow

4210 | Zakup
materialéw i
wyposazenia

5 500,00

6 000,00

0,00

11 500,00

Razem- |

110 200,00

10 500,00

12 968,00,

107 732,00 |

Przedszkola

4210 | Zakup
materialdw i
wyposazenia

49 000,00

0,00

49 060,00

0,00

4750 | Zakup
akcesoriow
komputerowych
, W Iym
programow i
licencji

1 000,00

0.00

1 000,00

0,00

Razem-

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

80110

Gimnazjum

3020 | Wydatki

osobowe nie
. zaliczone do
wynagrodzen

33 500,00

7 500,00

0,00

41 OO0,0E

4010 | Wynagrodzenia |
osohowe
pracownikow

669 075,62

0,00

101 300,00

567 575,62

4117 | Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

0,00

700,00

0,00

700,00

4127 | Sktadkina FP

0,00

100,00

¢,00

100,00

4177 ' Wynagrodzenia
bezosobowe

0,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4210 | Zakup
materiatow i
wyposazenia

5.000,00

54 000,00

0,00

59 000,00

4217 | Zakup
materiatdw i
wyposazenia

¢,00

40 366,40

0,00

4 366,40

4240 | Zakup pomocy
naukowych,
dydaktycznych
i ksigzek

0,00

40 000,00

0,00

40 000,00

4307 | Zakup
pozostatych
ustug

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00

4417 | Podrdze
stuzbowe
krajowe

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00

Razem-

707 575,62

150 666,40 .

101 SOG,OO

756 742,02

80148

' Stotowki Szkolne

T
4010 | Wynagrodzenia
osobowe
| pracownikdw

78 000,00 |

0,00

43 600,00

34 400,00

4110 ‘Skkadki na

13 500,00

0,00

4400,00|

9 100,00




ubezpieczenia ‘
spoteczne
4120 | Sktadki na FP 2 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00
4210 | Zakup 14 000,00 6 000,00 0,00 : 20 000,00
:materiatdw i
wyposazenia
4220 : Zakup 100 000,00 42 000,00 0,00 142 000,00
Zywnosci i
4300 | Zakup 7 000,00 1 000,00 0,00 8 000,00
pozostatych :
ustug
Razem- 215 000,00 49 000,00, 49 060,00 215 000,00 ‘
80195 |Pozostala dzialalnosé
3020 | Wydatki 632,00 2 468,00 0,00 3 100,00
osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeh
Razem- 632,00 2 468,00 0,00 3 100,00
852 |Pomoc spo}eéina o - - N
85202 | Domy pomocy spolecznej
4300 Zakup pozostalych ‘ 80 000,00 0,00 450,00 . 79 550,00
ustug i :
Razem- ‘ 80 000,00 0,00 450,00 79 550,00
85215 | Dodatki mieszkaniowe
3110 j‘S}wiadczenia spoteczne 11 792,00 0,00 2 100,00 9 692,00
Razem- 11 792,00 0,00] 2 100,00 9 692,00
85219 | Odrodki pomocy spolecznej \
3020 Wydatki osobowe 2 000,00 0,00 900,00 1 100,00
niezaliczone do
wynagrodzen !
4210 Zakup materialéwi :  7000,00.  1200,00 0,00 8 200,00
‘ wyposazenia
e - . -
4260 | Zakup energii 9 853,00 4 000,00 0,00 13 853,00
4270 | Zakup ustug 5 000,00 5 908,00 0,00 10 908,00
remontowych
4300  [Zakup pozostatych 8 700,00 0,00 1 200,00 7 500,00
ustug \ :
4350 | Zakup dostepu do sieci 1 500,00 0,00 150,00 1 350,00
:internet
4410 | Podrdze shuzbowe 5 000,00 1 917,00 0,00 6917,00
krajowe
4430 | Rdzne oplaty i sktadki 200,00 0,00, 17,00 183,00
4440 | Odpisy na ZFSS . 6 708,00 0,00: 208,00 6 300,00
4740 | Zakup materiatow 700,00 0,00 400,00 300,00
papierniczych
: Razem- | 46 661,00 13 025,00| 2 875,00 56 811,00
. 85228  |Uslugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi opiekuricze




4010 Wynagrodzeria 39 100,00 0,00 2 100,00 37 000,00
osobowe pracownikow |
4110 Sktadki ZUS 9 500,00 0,00 4 500,00 5 000,00
4120 Sktadki na FP 1400,00 0,00 800,00 600,00
4440 Odpisy na ZFSS 2 700,00 0,00 200,00 2 500,00
Razem- 52 700,00 j 0,00 7 600,00 45 100,00
85212 | Swiadczenia rodzinne,zaliczka alimentacyjna oraz ski. na ubezp. em.i rent. z ubezp. spol
3110 |$wiadozenia spoleczne | 1488 771,00 1243,00 0,00 1490 014,00
4010 Wynagrodzenie 24 063,00‘i 937,00 0,00 25 000,00
osobowe pracownikdw ! !
| 4110 | Skladki ZUS l 4 067,00 147,00 0,00 4 214,00
: 4120 | Sktadki na FP : 634,00 23,00 0,00 657,00
4210 Zakup materiatow i 3000,00 0,00 400,00 2 600,00
wyposazenia .
4300 | Zakup pozostalych 5 033,00 0,00 1 800,00 3233,00
o ustug |
4740 Zakup art. 520,00 0,00 150,00 | 370,00
papierniczych
Razem- 1526 088,00 2350,00: 2350,000 1526 088,00
85214 Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki ZUS )
3110 |Swiadczenia spoleczne| 190 864,00 65 263,00 0,000 256 127,00
% Razem- 190 864,00 08 263,00% G,OD: 256 127,00
85295 Pozostata dziatalnos¢
3110 Swiadczenia spoleczne| 126 937,00 3 499,00 0,00 ‘ 130 436,00
: Razem- 126 937,00 3 499,00 0,00 130 436,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85407 Placowki wychowania pozaszkolnego
4018 | Wynagrodzenie 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00
osobowe pracownikow ; ;
4019 | Wynagrodzenie 0,00 570,00 0,00 570,00
3 osobowe pracownikow : i :
‘ 4118 Skiadki na 0,00 600,00 . 0,00 600,00
| ubezpieczenie i i
| spoleczne |
| 4119 Skladki na 0,00 100,00 0,00 100,00
ubezpieczenie | |
j spoleczne i |
: 4128 | Skiadki na FP 0,00 90,00 0,00 90,00,
‘ 4129  |Skfadki na FP 0,00 20,00 0,00 20,00
4218 Zakup materialow i 0,00 37 110,00? 0,00 37 110,00;
wyposazZenia : j
4219 | Zakup materialdw i 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00
wyposazenia ‘; !
4418 Podroéze shuzbowe 0,00 430,00 | 0,00 430,00 |
krajowe
4419 Podroze stuzbowe 0,00 80,00 0,00 80,00
krajowe




4758 | Zakup akcesoriow 0,00 850,00 0,00, 850,00
komputerowych w
tym programow i
licencji
4759 Zakup akcesoriow 0,00 150,00 0,00 150,00
‘komputerowych w ;
tym programow i
licencji
Razem- 0,0ﬂi 50 000,00 0,00 50 000,00
85415 Pomoc¢ materialna dla uczniéw
3240 Stypendium dla 149 826,00 92 672,00 0,00 242 498,00
uczniow
Razem- 149 826,00 92 672,00 0,00 242 498,00
926 Kultura fizyczna i Sport
02695 Pozostala dzialalnos¢
3020 Wydatki osobowe 7 459,00 0,00( 2000,00 5459,00
niezaliczone do :
wynagrodzen
4210 Zakup materialtéw | 2 000,00 2 000,00 0,00 4 000,00
wyposazenia :
Razem- 9 459,00 2000,00) 2 000,00 9 459,00
Ogolem- 5076 797,94 | 607 743,40 | 391 143,00 | 5293 398,34
PRZEWOEN CZACY RADY
e v

~

Tadeusz Jurkiewicz



RADA GMINY

JANOWIEC KOSCIELNY
13-111 Janowiec Koscielny

ZalNr3
do Uchwaly nr XXVII/159/09
z dnia 30 pazdziernika 2009r.
Rady Gminy Janowiec Koscielny

ZADANIA INWESTYCYJINE NA ROK 2009

Dzial Rozdzial § Ogélem  |ROK 2009
sz an i l;oszty Dochody Jednostka org.
inwestycyjnego InANSoWE wlasne realizujaca
zadanie lub
koordynujaca
program
1 2 3 4 5 1 ) 4]
600 60016 6050 - 150 000,00 150 000,00 Urzad gminy
budowa drogi
- gminngj 7
OGOLEM- 150 000,00 150 000,00

—

e

PRZEWODNICZACY RADY
C.

Pt e~

Tadettsz Jurkiewics




RADA GMINY

JANOWIEC KOSCIELNY
13-111 Janowiec Koscleiny

ZalNr 4
do Uchwaly nr XXV11/159/09
z dnia 30 pazdziernika 2009r.
Rady Gminy Janowiec Ko§cielny

Dochody i wvdatki zwiazane z realizacja zadan realizowanych na podstawie

porozumien , uméw miedzy jst. W 2009r.

Dziat  |[Rozdzit | g - lwoym: : o
Wydatki Wydatki Wydatlki |
ogblem biezgce majatkowe

2 3 4 ] 5 6 T

600 60016 6300 345 000,00 0,00 345 000,00

754 75411 6620 15 000,00 0,00 15 000,00!

900 90095 | 6650 65 000,00 0,00] 65 000,00

OGOLEM- 425 000,00, 0,00 425 000,00

PRZEWODNICZACY RADY
g Bl 7,

7.
Tadeusz Jurkiewicz

i




